
   ضمیمه  نیازمندی ها 
 وکسب وکار روزنامه  قدس

چهار شنبه  
 23  مهر  1399 
 سال سی و سوم 
 شماره  9368

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم
R A H K A R

نیازمندی  هاها

نیازمندی

شماره                    268

/ج
99
04
18
7

پ
/9
90
32
28

ط
/9
90
25
39

09035480162

آهن، آلومینیوم، مس، برنج 
کارتن، لاک و ...

خرید ضایعات 

ط
/9
80
90
63

خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511

ط
/9
81
45
09

تولید و پخش مقوای 250 گرمی
09151126299

صادقی

قیمت مناسب

@qudsnewspaper@qudsonlineTV @qudsdaily

@qudsonlineTV qudsonlineTV @quds_daily

qudsonlinequdsonline qudsonlineTV

www.qudsonline.ir

ج
/9
90
41
87

پ
/9
90
32
28

ط
/9
90
25
39

09035480162

آهن، آلومینیوم، مس، برنج 
کارتن، لاک و ...

خرید ضایعات 

ط
/9
80
90
63

خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511
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صفحات ویژه19
خدمات آستان قدس رضوی1901

خدمات صنعتی و کشاورزی17
1701

1703
1702

1704

خرید و فروش ضایعات

خدمات و ملزومات صنعتی
ماشین آلات صنعتی

خدمات و ملزومات کشاورزی

گوناگون18
1801
1802

مفقود شده
متفرقه

املاک و مستغلات6
601

605

609

603

607

602

606

610

604

608

مشاورین املاک

رهن و اجاره صنعتی و کشاورزی

خرید و فروش تجاری و اداری

رهن و اجاره خانه، باغ و ویلا

خرید و فروش خانه و ویلا

رهن و اجاره آپارتمان

خرید و فروش آپارتمان

خرید و فروش صنعتی و کشاورزی

رهن و اجاره تجاری و اداری

خرید و فروش باغ و زمین

خدمات آموزشی و فرهنگی12
1201

1203

1205

1202

1204

آموزشگاه های تخصصی

تدریس خصوصی و مشاوره تحصیلی

محصولات فرهنگی

آموزشگاه های رانندگی

کتاب و وسایل کمک آموزشی

خدمات منزل و تعمیرات8
801

804

808

803

806

802

805

807

809

تعمیرات لوازم منزل

خدمات نظافتی

سم پاشی

تخلیه چاه، لوله بازکنی و رفع نم

پرده و مبلمان

قالی شویی

آنتن

کولرگازی/ پکیج و آبگرمکن

تزئینات داخلی

پوشاک9
901

903
902

404

پوشاک، کیف و کفش

مزون و لباس عروس
پارچه و چادر

خیاطی و دوخت لباس

خدمات اداری و مالی10
1001

1003

1005

1002

1004

خدمات بیمه

خدمات مالی و حسابداری

خدمات بازرگانی 

سرمایه گذاری و مشارکت

ثبت شرکت ها 

پزشکی سلامت و زیبایی11
1101

1103

1105

1102

1104

خدمات پزشکی و درمانی

خدمات آرایشی و بهداشتی

باشگاه های ورزشی

مشاوره و روانشناسی

ترک اعتیاد

خرید و فروش لوازم و اثاثیه7
701

703
702

704

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

فرش و موکت
تصفیه هوا/ تصفیه آب

کالای خواب

مجالس و مراسم13
1301

1303

1307

1305

1302

1306

1304

1308

آشپزخانه و رستوران

عکاسی و تصویربرداری

قصابی و دامداری

شیرینی سرا

برگزاری مجالس و مراسم

کرایه چی

تالار پذیرایی و باغسرا

مواد غذایی و پروتئینی

خدمات چاپ و تبلیغات15
1501

1503

1505

1502

1506

1504

تایپ و تکثیر

چاپ افست و بنر

تبلیغات پیامکی و فضای مجازی

چاپ و پخش تراکت

هدایای تبلیغاتی

تابلوسازی

خدمات گردشگری16
1601

1603
1602

آژانس های مسافرتی

فروش بلیت
تورهای مسافرتی

استخدام14
1401

1413

1405

1417

1409

1403

1415

1407

1411

1402

1414

1406

1410

1404

1416

1408

1412

بازاریاب

آشپز

تعمیرکار

مشاغل گوناگون

کارگر ماهر

حسابدار

پیک موتوری

راننده

خیاط و چرخکار

منشی و تایپیست

طراح سایت / گرافیست / امور رایانه

نیروی خدماتی و خدمتگزار

کارگر ساده

امور پزشکی و درمانی

جویای کار

فروشنده و صندوقدار

آرایشگر

1
101
102

تلفن و موبایل
گوشی و لوازم جانبی

تعمیرات تلفن و موبایل

بازار خودرو4
401

405

409

403

407

411

402

406

410

404

408

412

پراید / تیبا 

وانت / نیسان

موتور و دوچرخه

پیکان / رنو / پی کی

سایر خودروها

خدمات خودرو

پژو / سمند / رانا

خودروهای سنگین

لوازم یدکی و تعمیرات

دنا / ال90

خودروهای فرسوده

بیمه خودرو

نقاشی و کاغذ دیواری501

خدمات ساختمانی5

502

514

506

518

510

522

504

516

508

520

512

503

515

507

519

524

511

523

505

517

509

521

513

پیمانکاری ساختمان

جرثقیل و بالابر

شیشه و سکوریت

نرده و حفاظ

گچبری و رابیتس بندی

جوشکاری

درهای اتوماتیک

کابینت / ام دی اف

داربست

لوله کشی / شبکه فاضلاب

تخریب ساختمان

دزدگیر/ سیستم های حفاظتی و ایمنی

آسانسور

نماسازی، آب نما و آبشار

گازرسانی

برق و آیفون ساختمان

اجرای سقف

خدمات مهندسی )نقشه کشی(

در و پنجره

مصالح ساختمانی

ایزوگام و عایق کاری

سوله و کانکس کارگاهی

سنگ سابی / سنگ بری و نماشویی

حمل و نقل3
301

303
302

حمل و نقل کالا و اثاثیه

کرایه خودرو
تاکسی تلفنی و پیک موتوری

کامپیوتر و اینترنت2
201

203
202

204

کامپیوتر و لوازم جانبی

اینترنت و شبکه
لپ تاپ

تعمیر و نگهداری

فهرست آگهی های
طبقه بندی شده

قابل توجه آگهی دهندگان محترم! آگهی های صفحات نیازمندی ها توسط نرم افزار )و طبق الگوریتم تعریف شده برای آن( در ذیل 
کدهای اختصاص یافته، چیده می شود و نیروی انسانی در تغییر چیدمان و جابجایی آگهی ها دخالتی ندارد.

کار
ب و 

ه کس
ویژ
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ج
/9

81
56

15

پخش انواع 
کامپیوتر،تبلت،موبایل

لپ تاپ
lenovo-asus-hp-acer
از5/300 م به بالا

کامپیوترهای خانگی اداری نو
از6/500 م به بالا
کامپیوترهای حرفه ای نو
از 6/900 م به بالا

لپ تاپ وکامپیوترهای گیمینگ  مبتدی
از7/800 م به بالا
گیمینگ  حرفه ای 
از11/800 م به بالا

@moeincomputer کانال تلگرام
37233300

 09384380902
بازرگانی معین

 **تعمیرات تخصصی**

ط
/9

90
75

46

فروش انواع کامپیوتر 
لپ تاپ و تبلت 

بصورت نقد و اقساط 
) کارمندان، پزشکان، نیروهای 
مسلح، بازنشستگان، فرهنگیان 

و اصناف محترم (
09203613997

مهندس مصطفی غفاری 

/د
98

13
70

7

خس��رو بار 
وانت - خاور - کارگر

36674400-37662126
38915159

ط
/9

81
54

16

طالب بار
ارزانتر از همه جا
37519293
37529293
37531990

09159169763

باربری نمونه امام رضا
شهر، شهرستان همه روزه 

32136393-4
سلطانی 09152494232

ط
/9

90
35

25

اتومبیل کرایه بدون راننده
استان خراس�ان رض�وی

سعی�د عل�یزاده
09153552983-09153559467

/د
99

02
44

9
ج

/9
90

09
68

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
36026696-09155115692

ج
/9

90
60

85

خریدخودروهای فرسوده
بالاترین قیمت،بازدید رایگان 
پرهیزگار09153026722

09356353513

ط
/9

90
46

75
نقاشی نظری
3 6 07 2 760

09155038564
گرانولیت ، بلکا ، سیمان کاری 

کاشی  )آخرین تماس با ما (
 پایین ترین قیمت بدون واسطه 
رضایی 09356339458 

ط
/9

80
60

50
ج

 / 
98

04
04

0

کاغذ کیان
کاغذدیواری،کابینت ،پارکت،کفپوش

پنل، نقاشی،بلکا،کنتکس
سقف کاذب ،تعمیرات

نقد            اقساط
@kiyandecor

09153138018
09388047702علائی

کنیتکس،بلکا،گرانولیت
نقاشی با 30 سال تجربه، دفتر 

خراسان نما، محبوب 36519776
37665344-09158910589

ط
/9

90
36

23

ج
/9

90
33

34
شرکت معماری نوین
 مشارکت درساخت،مدیریت 

پیمان،آماده همکاری 
بامالکین09156825244

ج
/9

90
53

22

فروشگاه آنلاین دوربین
مداربسته ودزدگیر

Karapro.ir
36037009-09156200071

ج
/9

81
58

50

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ج
/9

90
42

56

پنجره دوجداره 
آلومینیوم اختصاصی،توری  
جمع شونده 09021571939
35593600-09151571939

داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/9

90
08

62
ج

/9
90

65
68

 داربست محمدپور   
نصب سریع تخته 

09155186843
کار با طناب 

شستشو پیچ و رولپلاک
 نور پردازی و غیره

 بدون نیاز به داربست و بالابر 
09367788703

ط
/9

90
45

86

داربست پردیس
با بیمه مسئولیت تخفیف ویژه 

جاده قدیم و سنتو
36667643-09153079215

ط
/9

90
46

78

ایزوگام شرق 
قیرگونی ، آسفالت  

کلی ، جزئی 
09150020052

ط
/9

90
56

94

2
کامپیوتر و
 اینترنت

3
4حمل و نقل

بازار خودرو

5
خدمات ساختمانی

کامپیوتر و لوازم جانبی
201

لپ تاپ
202

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

301

کرایه خودرو
303

خودروهای فرسوده
408

نقاشی و کاغذ دیواری
501

پیمانکاری ساختمان
502

دزدگیر/ سیستم های
حفاظتی و ایمنی

503

درهای اتوماتیک
504

در و پنجره
505

داربست
508

ایزوگام و عایق کاری
509

امروزه طراحی سایت نسبت به گذشته تغییرات و تحولات 
بســیار زیادی را با توجه به ارتقاء مرورگرها، گرایشات و 
ترفند های جدیدی در طراحی ســایت پیدا کرده است. 
ســایت ها طبق اصول و قوانین خاصی طراحی می شوند 
و متناســب با محتوای درونی خود مــی توانند در جمع 

برترین سایت ها قرار گیرند.
امروزه ســبک های جدیدی برای طراحی سایت به وجود 
آمده اســت و هدف همه ی آنها ارتبــاط بهتر با کاربران 

سایت است؛
طراحی سایت به صورت فلت یا دو بعدی

امروزه طراحی سایت به صورت فلت یا دوبعدی می باشد 
کــه در بین کاربران و بازدید کنندگان طرفداران بســیار 
زیادی دارد. در این نوع از طراحی ها، ســایه و بعد وجود 
نداشــته و طراح با اســتفاده از رنگ و بردر قسمت های 

مختلف سایت را از یکدیگر جداسازی می کند.
گرافیک های پیچیده در سایت های فلت کمتر مشاهده 
می شــود، در این نوع ســایت ها فضای خالی بیشتری 
نسبت به ســایت های قدیمی وجود دارد. همچنین آمار 
نشان داده شــده این است که ســایت های دو بعدی و 
فلت تاثیــر مثبت تری را روی کاربران ایجاد می کند که 
همیــن موضوع به درک بهتر مفاهیم موجود در ســایت 

کمک می کند.
طراحی سایت به صورت ریسپانسیو یا واکنشگرا

بیشــتر کاربران با اســتفاده از تلفن همراه، تبلت و دیگر 
ابزار هوشمند خود در سایت های مختلف به جستجو می 
پردازند. بنابراین اگر سایت مورد نظر سازگاری نمایش در 
دستگاه های هوشــمندی مثل موبایل و تبلت را نداشته 

باشد سایت بیشتر کاربران خود را از دست خواهد داد.

سایت هایی که در آن ها نسخه ی ریسپانسیو و واکنشگرا 
فعال نمی باشد، در تلفن همراه و تبلت نیز با همان سایز 
عــادی که در کامپیوتر نمایش داده می شــود به نمایش 

درمی آید .
طراحی سایت سبک راوی کننده

سبک راوی کننده به یکی از سبک های مهم در طراحی 
ســایت تبدیل شده است. در این ســبک داستان شکل 
گیری شــرکت و خدمات قابل ارائــه آن خیلی راحت به 
کاربــران و بازدیدکنندگان منتقل می شــود. عواطف و 
احساســات در این ســبک به کار گرفته شده و کاربران 
را درگیــر می کنند که همین موضوع در افزایش بازدهی 
ســایت تاثیر بسیار مثبتی داشته است. این سبک ارتباط 
بهتــری را با کاربــر برقرار کرده و باعــث افزایش فروش 

سایت می شود.

نگاهی به بهترین سبک های طراحی سایت 

سبک و سیاق تان را قبلا انتخاب کنید!
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ایزوگام شرق
ایزوگام ، قیرگونی ، آسفالت

لکه گیری حتی یک متر
09153030516 حاجی رمضانی

ط
/9
90
63
80

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/9
90
14
94

کرگیری ، کاشت انواع
بلت ، شیارزنی و تخریب

موسوی 09158022533

ط
/9
81
05
48

تخریب فوری ساختمان   
وخاکبرداری کلیه مصالح ش��ما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708

ج
/9
90
50
16

ج
/9
81
34
06

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

MDF سناتور طراح و 
مجری کابینت آشپزخانه ، کمد 
دیواری و ...با قیمت مناسب 

09152299803

ط
/9
90
77
13

MDF صنایع فلزی و
برادران حسن پور- ساخت 
انواع کابینت ، اشکاف و ... 

09151209395-09156489925

ط
/9
81
03
45

بورس کلیه مصالح ساختمانی 
کلی و جزئی-با نازلترین قیمت 

36907335
09155048588

ط
/9
90
05
76

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/9
90
38
22

ج
/9
90
32
20

جوشکاری وبرشکاری 
اجرای اسکلت،پله،نما،سایبان 

پارکینک ،خورده کاری ،درب وپنجره 
آبگرمکن 09155184248

ج
/9
90
03
45

مشاوراملاک مرکزی طرقبه
09153168816-34234319

مدیریت:قنبری
طرقبه ،طرقدردورمیدان

ج
/9
90
57
61

ملک ازشما 
ساخت ازما
 بابهترین متریال

زینلی
09105502724

ج
/9
90
57
62

مشارکت 
درساخت
09151016288

تبریزی

ج
/9
90
57
60

خری��دار
زمین

جل���دک
09151016288 تبریزی

ج
/9
90
37
77

ش����اندیز
خرید وفروش
زمین ،باغ ویلا

09151116733 اکرمی

جلدک،صفی آباد
چاهشک،راه آهن،جهاد

سنگ سفید، خرید و فروش
09153008329

ط
/9
80
81
70

تعمیر انواع یخچال های 
خانگی و صنعتی  در محل با 

ضمانت در اسرع وقت 
مظاهری 09376742547 

ط
/9
90
68
85

قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/9
90
06
79

پ
/9
90
33
17

6
8املاک و مستغلات

خدمات منزل
 و تعمیرات

مشاورین املاک
601

خرید و فروش
باغ و زمین

608

تعمیرات لوازم منزل
801

قالی شویی
802

تخریب ساختمان
512

آسانسور
515

کابینت / ام دی اف
516

مصالح ساختمانی
517

گازرسانی
519

جوشکاری
522

ط
/9
90
05
55

قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-37336060
36612586-38822500
32765551-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32298080-35024040

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635
09155004693 - 09025004693 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر

4

ها
دی 

من
یاز

ن

کار
ب و 

ه   کس
جرب

ت

در میان برندها و شرکت‌ها، و کسب‌وکارهایی که بررسی کردیم، برندهای فضای 
مجازی و به نوعی شــرکت‌هایی که گستره فعالیتشان در بستر اینترنت است، 
همیشه جزو پرطرفدارهای این حوزه و همیشه جزو بهترین‌ها بوده اند. در این 
میان امروز به ســراغ برندی برای اشتراک ویدیو و تماشای ویدیو رفته‌ایم. برند 
"یوتیوب"؛ برندی محبوب و شناخته شده در عرصه‌ی اشتراک ویدیو و تماشای 
ویدیــو در فضای مجازی. یوتیوب در فوریه ســال 2005 پا به عرصه‌ی وجود 
گذاشــت و در طی این 15 ســال عمری که دارد و به نوعی نوجوان محسوب 
می‌شود، بسیار محبوبیت پیدا کرده اســت و در میان وبگاه‌های پرطرفدار در 
سراســر جهان قرار گرفته اســت. یوتیوب اما گاهی فراتر از یک وبگاه ساده‌ی 
اشــتراک ویدیو قدم برداشته اســت. هرچند که آزادی مهم است. چه بیانی و 
چه محتوایی. اما گاه شاهد این موضوع بوده‌ایم که همین به اصطلاح وبگاه‌ها با 
جانب‌داری هایشان تیشه بر ریشه‌ی عقاید، افکار، بنیان و... یک کشور و خانواده 
زده‌اند. به کاربران یوتیوب که به اشتراک گذاری ویدیو مشغول هستند، یوتیوبر 

می‌گویند. و جالب است که بدانید همین یوتیوبرها بر اساس قوانین و مقرراتی، از 
این کارشان کسب درآمد می‌کنند.

در میان این توضیحات اما موضوعی را باید مدنظر داشــت و آن نیز مسئله‌ی 
فیلترینگ است. این واژه، واژه‌ی آشنایی برای ما ایرانی هاست و به نوعی بخشی 
از زندگی روزمره ما شده است. اما خوب است بدانید که در موضوع فیلترینگ 
یوتیوب این تنها ایران نیست که آن را فیلتر کرده است، )گرچه که برای فیلتر 
کردنش هم دلایل متقنی وجود دارد.( بلکه کشورهایی همچون چین این وبگاه 
را در کشورشــان مسدود کرده‌اند. که این خود بخشی از  گواه جانب‌داری‌های 
یوتیوب در انتشــار اطلاعات است. در این بین از این‌ها بگذریم، به ویدیوهایی 
می‌رسیم که در یوتیوب بارگذاری می‌شوند. عموما مردم برای سرگرمی به سراغ 
چنین وبگاه‌هایی می‌روند، که از این بابت بیشــتر ویدیوهای بارگذاری شده در 
یوتیوب جنبه سرگرمی دارد. اما تنها این نیست ویدیوهایی هم وجود دارد که 

جنبه‌های علمی، قرهنگی، درسی، اقتصادی و ... دارند. 
یکی از جذابیت‌های یوتیوب رده‌بندی ویدیوها بر اساس بازدید مخاطبان است. 
بر همین اســاس در سال‌های گذشته ویدیویی با این تیتر که "چارلی انگشت 
منو گاز گرفت" منتشــر شد که تا ماه فوریه سال 2018 بیش از 850 میلیون 
بار بازدید داشــت !!! این ویدیو را پربیننده‌ترین ویدیــوی یوتیوب تا به امروز 

می‌شناسند و می‌دانند.
داســتان یوتیوب و حواشــی آن فراتر از این است. اما متاســفانه ما به دلیل 
محدودیتی که داریم، نمی‌توانیم تمام آن را برایتان بگوییم. امیدوارم از مطلب 

لذت برده باشید.

در جمع پرطرفدارها از جنس ویدیو
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ط
/9
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05

60

ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122

ط
/9

90
40

43

قالیشویی 
تهـــران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

ط
/9

90
05

59

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598

/ج
99

03
30

1

قالیشویی امیرکبیر
33872450

09153141343
09366662046

/ج
99

04
56

6

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 ســجاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 

مطهــری 37285670
 38764467 معلــم 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عبــادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

ط
/9

90
04

99

تخلیه چاه سعید 
در تمام نقاط شهرمشهد 
بنز ده چرخ و بنز ده تن 

09153012080
09332929495
www.khadamatsaeed.ir

 نـظافتـی آیـسـان 
خشکشویی فرش ، موکت 

مبلمان ، نظافت کلی ساختمان
راه پله و پیلوت اعزام کارگر

خانم و آقا ) تضمینی (
35228934 - 35228935

09151020764
09155573702

ش
/9

90
12

75

/ج
99

01
74

3

کاور مبل ماندگار
تلقی وپارچه ای 

نادریان 
09357497349

 ج
/ 9

90
77

94

مشهد کاور قدیم 
طلق وپارچه- بدون پرو)18سال سابقه (
09157799971 سعیدی

09380904479

/ج
99

00
76

5

پرستاری سفید بالان 
ویزیت ،فیزیوتراپی،خدمات 
پرستاری مراقبت ونگهداری 

در منازل وبیمارستان ها
اجاره تجهیزات پرستاری پزشکی 
تست زردی نوزادان )فتوتراپی(

بین عبدالمطلب 12و14
37127137پلاک 198جنب بانک انصار

11
پزشکی

سلامت و زیبایی

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

803
خدمات

پزشکی و درمانی

1101
خدمات نظافتی

804

پرده و مبلمان
806

پ
/9

90
33

14
ط

/9
90

05
57

عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

ط
/9

90
06

03

قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید

100% اسلامی با ضمانت
پاره نشدن و رنگ ندادن

تخصص در شستشوی فرشهای کرم، دست باف و ماشینی تراکم بالا

خرید و فروش
کارکرده

38465423-37236135
38819211-37413197-32793502

09155099472 

ط
/9

90
08

41

قالی شویی

38848881 ، 33896800 ، 37636100 ، 36203800
33864933، 32147018 ، 33449264 ، 37347938

32745815 ، 09154464655

حـافـظ
100% اسلامی

 بدون چین و چروک
لکه گیری چای، قهوه، آب 
انار، جوهر، قطره آهن و ...

سرویس رایگان 

ط
/9

90
27

27

قالیشویی ماندگار
مشهد

تضـمینی 
100% اسلامی
32711265
32711269

09055890776
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قابل توجه جوانان 
جویای کار وآموزش
آموزشگاه نمونه 

آرایش وپیرایش گل
)بامدیریت علی اکبرگل زاده(
با 53سال سابقه آموزشی 

بامربیان مجرب وبه همراهی  
طراح ومجری گریم سینما وتلویزیون

 )امیدگل زاده(
پذیرای شما جوانان علاقمنداست 

نبش چهارراه خواجه ربیع 
)عبادی( آموزشگاه گل

37246209-37247674
09151135513-37248637

 09362810092

ج
/9

81
41

62

ج
/9

80
94

32

اجناس کرایه
 مصطفی 

صفارنجیب 
صندلی ، مبل ، میز ، ظروف 

 فرش ،Lcd ، رقص نور، باند و....

  0915  305  5600  
0939  739  5600  

ط
/9

90
75

71

به چند نیرو جهت کار 
در گلدوزی نیازمدیم
آدرس مفتح شرقی
0933 700 61 11
0915 305 68 92

ج
/9

90
16

59

تابلوسازصنعت آذین
LED،چلینیوم،استیل

کامپوزیت،بنر،فلکسی، چاپ اجسام،برش 
لیزر،هدایاتبلیغاتی 09154205729

کیش - قشم
تضمین پایین ترین نرخ تور  

آترینا پرواز
37604809-32235656

ط
/9

90
29

48
ج

 / 
99

02
36

7

ضایعات مشهدی
خریدارکلیه ضایعات فلزی

آهن ،آلومینیوم 
جمع آوری موتور خانه

 خورده ریز انباری
حمل و بازدید رایگان
09334959016

خرید آهن آلات 
تخریبی و ضایعات و... 

)عضویت 833( 09157006104 
09397396104    غلام آذر     

/ه
99

03
88

8

ضایعات فلاح
خرید آهن،آلومینیوم،مس و...

شرکت در مزایده
09157137499-36660883

ط
/9

90
51

44
ج

 / 
99

03
93

1

خرید ضایعات 
وآهن آلات 
36901796

 09151118441 

مرادی

ج
/9

90
05

81

نعیمی
در،پنجره وکابینت
09354604745خورده ریز وغیره

مفقود شده
بدینوس��له پروانه اش��تغال 
به کاردانی پایه س��ه نظارت، 
عم��ران اینجان��ب امین علی 
شماره11930001359  به  پور 
مفق��ود و از درج��ه اعتب��ار 

ساقط می باشد.

/ع
99

07
55

1

12
خدمات آموزشی

و فرهنگی

13
مجالس و مراسم

14
استخدام

15
خدمات چاپ

و تبیغات

16
خدمات گردشگری

17
خدمات صنعتی

و کشاورزی

18
گوناگون

آموزشگاه های
تخصصی

1201
کرایه چی

1306
خیاط و چرخکار

1411

تابلوسازی
1504

آژانس های مسافرتی
1601

خرید و فروش
ضایعات

1701
مفقود شده

1801

ط
/9

90
76

84

آدرس: شهرک صنعتی ماشین سازی و
فناوری های برتر - خیابان کوشش 3 - قطعه 371

یک شرکت تولیدی معتبر

09036208788

واقع در شهرک صنعتی ماشین سازی
و فناوری های برتر جهت تکمیل کادر

خط تولید نیروی کارگر ساده می پذیرد

 )مراجعه حضوری از ساعت 10 الی 14(        

1- نیروی کارگر ساده )آقا(
2- سن ) حداقل 20 سال و حداکثر 35 سال(

3- دارای حداقل مدرک سیکل
) اولویت با مدرک دیپلم به بالا(
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آن‌ها اتکای شدیدی به زیردستان مستقیم شان دارند! 

نقش پررنگ دستیاران
زیردستان مستقیم یک مدیرعامل، رده‌بالاترین مدیران 
کمپانی هســتند و در میان آن‌ها تعدادی از ماهرترین 
مدیــران حضور دارند. آن‌ها کلیــه‌ی المان‌های کلیدی 
کســب‌وکار را تحت نظر دارند و بیشترین فرصت اعمال 
نفوذ را در اختیار مدیرعامل‌ها می‌گذارند. تیم رهبری طی 
همکاری با یکدیگر، می‌توانند همچون چسبی عمل کنند 
که مدیرعامل از آن‌ها برای ایجاد هماهنگی در کمپانی و 

انجام امور بهره می‌گیرد.
در مطالعه‌ی ما حدود نیمــی از زمان مدیرعامل‌ها )۴۶ 
درصــد( برای نماینــدگان داخلی، به جلســه با یک یا 
چند مدیر زیردســت ســپری می‌شــود که ۲۱ درصد 
از آن جلســه‌ی خصوصی با یکی از مدیران زیردســت 
اســت. مجموع زمان سپری‌شــده با مدیران زیردست 
در کمپانی‌های تحت مطالعــه‌ی ما، از ۳۲ تا ۶۷ درصد 
متغیر بود. وقتی این گستره‌ی تغییر را مشاهده کردیم، 
متوجه شدیم که اگر مدیرعامل‌ها اطمینان بیشتری به 
زیردستانشان داشته باشــند، مدت‌زمان بیشتری را در 

جلسه با آن‌ها سپری می‌کنند.
متوجه شــدیم که هر یک از اعضــای تیم رهبری باید 
توانایی‌هــای لازم برای نشــان دادن خودش و کســب 
اطمینان و پشــتیبانی کامل مدیرعامل را داشته باشد. 
هرگونه ضعف در این گروه می‌تواند از بازدهی مدیرعامل 
بکاهد، زیرا انجام کارهایی که باید زیردستان انجام دهند 
و پاک‌سازی خراب‌کاری‌های آن‌ها، بخش زیادی از وقت 
ارزشمند مدیرعامل را می‌گیرد. در واقع وقتی مدیرعامل‌ها 
را در قالب گروه‌های مختلف جمع‌بندی کردیم تا ببینیم 
که طی مدت‌زمان تصدی‌شان چه اتفاقاتی رخ داده است، 
حســرت شماره‌ی یکشــان عدم تصویب استانداردهای 
رده‌‌بالا برای زیردستانشــان بود. بسیاری از مدیرعامل‌ها 
به مــا گفتند که چون در هنگام ورودشــان به کمپانی 
تمرکز زیادی بر وضعیت کنونی داشتند و از آینده غافل 
شــدند، این اتفاق رخ داده است. زیردستانی که بتوانند 
وضعیت کنونی را مدیریت کنند، غالبا آن‌هایی هستند 
که به مدیرعامل برای رســیدن کمپانی به سطح جدید 

یاری می‌رسانند.
هرقدر مدیرعامل‌ها مســئولیت‌های بیشتری را به تیم 
رهبری‌شــان بدهند. معمولا حس بهتــری را درباره‌ی 
استفاده از زمانشــان خواهند داشت. در این شرایط، آن 
فشــاری که باید خودشان شخصا درگیر شوند، پیگیری 
کننــد و از دیگران گزارش وضعیــت بخواهند، از روی 
دوششــان برداشته می‌شــود. ازآنجایی‌که مدیرعامل‌ها 
زودبه‌زود زیردستانشــان را می‌بینند، خیلی راحت‌تر در 

جریان نحوه‌ی پیشبرد و مدیریت مسائل قرار می‌گیرند.
حفظ رابطه با ســایر مدیران: همچنین مدیرعامل‌های 
مطالعه‌ی ما زمان قابل توجهی را )به‌طور متوســط، ۳۲ 
درصد از زمانی که برای نمایندگان داخلی می‌گذاشتند( 
به گروهی گسترده‌تر از مدیران ارشد که غالبا تعدادشان 

به )کم‌وبیش( ۱۰۰ نفر می‌رسد، اختصاص دادند.
بســیاری از این مدیــران، به زیردســتان مدیرعامل 
گزارش می‌‎دهند. متوجه شدیم زمانی که مدیرعامل‌ها 
به این دســته از مدیران اختصــاص دادند، مفید بود. 
این دســته از مدیران، نیروی محرک اجرایی سازمان 
هستند و تماس مستقیم از سوی مدیرعامل می‌تواند 
آن‌ها را هماهنگ و تهییج کند. همچنین این مدیران 
از عناصر کلیدی در برنامه‌ی جایگزینی هستند: برخی 
از آن‌هــا کاندیدای جایگزینی رهبران ارشــد کمپانی 
هســتند. ازآنجایی‌که افراد این رده غالبا یک نســل 
جوان‌ترند، امــکان دارد تعداد اندکــی از آن‌ها حتی 
به درجه‌ی مدیرعاملی نیز برســند. بنابراین شناخت 

شخصی از آن‌ها می‌تواند بسیار مفید باشد.
خیلی جای تعجب ندارد که مدیرعامل‌های مطالعه‌ی ما 
زمان کمتری را با مدیران رده‌پایین‌تر می‌گذارند )به‌طور 
متوســط ۱۴ درصد( و حتــی زمان کمتــر از آن را به 

کارکنان عادی اختصاص می‌دادند )به‌طور متوسط حدود 
۶ درصد(. اما تحقیق ما نشان می‌دهد که مدیرعامل‌های 
تاثیرگذار باید چهره‌ی انســانی خود در سازمان را حفظ 
کنند. آن‌‎ها باید دســترس‌پذیر باشند و راه‌هایی را برای 
تعامل هدفمند با مدیران تمامی ســطوح بیابند. این امر 
نه‌تنها آن‌ها را در جریان امور کمپانی می‌گذارد، بلکه در 
مدل‌سازی و اشتراک‌گذاری ارزش‌های سازمان میان کل 

نیروهای کار یاری می‌رساند.
همچنین ارتباط مستقیم انســانی با کارکنان معمولی، 
باعث می‌‌شود که مدیرعامل‌ها بتوانند واقعیات کارکنان 
را درک نمایند. مدیرعامل‌ها اگر صرفا در حباب خودشان 
بمانند و هیــچ‌گاه با دنیای واقعی کارگرانشــان مواجه 
نشوند، به ریسک بزرگی برخورد خواهند کرد. همچنین 
رابطه با کارکنان در سطوح مختلف، نوعی مشروعیت و 
اعتماد به مدیرعامل را در نزد کارکنان ایجاد می‌کند که 

از لازمه‌های تهییج آن‌ها و کسب پشتیبانی‌‌شان است.
اطلاع از امور جاری: زمان گذاشتن برای کارکنان عادی 
و نمایندگان بیرونی و آگاه، می‌تواند یک رویکرد ضروری 
برای کســب اطلاعات مطمئن از امور جاری کمپانی و 
صنعت باشــد. این یک چالش بزرگ بــرای مدیرعامل 
اســت. برخی مدیرعامل‌ها با قدم زدن در راهروها و کف 
کارخانه‌ها و بهره‌برداری از سازوکارهایی همچون صرف 
ناهار با افراد، بازدیدهای برنامه‌ریزی‌نشــده و ســفرهای 
برنامه‌ریزی‌شده به سایت‌های کمپانی و مشتریان، تماس 
مستقیمی را با آن‌ها برقرار می‌کنند. برخی دیگر از آن‌ها 
از تعاملات گروهی نظیر ســخنرانی در آمفی‌تئاتر بهره 
می‌گیرند تا گفتگوهای آزادانه و حقیقی را با بخش بزرگی 
از کارکنانشان داشته باشند )نه اینکه بخواهند اسلایدهای 
خودشان را نشان دهند(. اما داده‌های ما نشان می‌‎دهند 
همه‌‌ی مدیرعامل‌ها نتوانسته‌اند به یک اندازه در پیگیری 

این گام‌ها موفق شوند.
 

آن‌ها از سازوکارهای هماهنگ‌سازی گسترده استفاده 
می‌کنند

مدیرعامل‌هــا نباید خودشــان بخــش اعظمی از کار 
را انجــام دهند. امــکان ندارد که آن‌هــا بتوانند اکثر 
تصمیمات را مستقیما اتخاذ یا حتی تصویب کنند. در 
عوض مدیرعامل‌های خوب ســازوکارها و پروسه‌هایی 
را طراحــی می‌‎کنند تا تمامی افراد ســازمان بتوانند 
انتخاب‌هــای خوبی را انجام دهنــد. این مدیرعامل‌ها 
از کار ســایر افــراد اطلاع می‌یابند، از آن پشــتیبانی 
می‌کننــد و در عین ایجاد توانمندی‌‎های ســازمانی، 

آن‌ها را هماهنگ می‌نمایند.
عبارت‌اند  هماهنگ‌‎سازی  سازوکارهای  قدرتمندترین 
از: اســتراتژی )که مدیرعامل‌‎های مطالعه‌ی ما به‌طور 
متوســط ۲۱ درصــد از زمــان کاری‌شــان را به آن 
اختصــاص می‌دادند(، بازبینی‌ واحدهای کســب‌وکار 
و بخش‌ها )۲۵ درصد از زمانشــان(، توســعه‌ی افراد 

و روابط )۲۵ درصد از زمانشــان(، انطباق ســاختار و 
فرهنگ ســازمان با نیازهای کسب‌وکار )۱۶ درصد از 

زمانشان( و ادغام و اکتساب )۴ درصد از زمانشان(.
مهار استراتژی: قدرتمندترین اهرم هر مدیرعامل این 
است که هر واحد  و کل کمپانی  دارای یک استراتژی 
روشــن و تعریف‌شــده باشــند. اســتراتژی موجب 
هم‌راســتایی بســیاری از تصمیمات داخل کسب‌وکار 
و در سرتاســر سازمان می‌شــود. با صرف زمان روی 
استراتژی مدیرعامل کمپانی را جهت‌دهی می‌کند، به 
شفاف‌سازی گزاره‌ی ارزش آن یاری می‌رساند و نحوه‌ی 
رقابت آن در بازار و تمایزش از رقبا را تعریف می‌نماید. 
همچنین استراتژی به‌صورت شفاف نبایدهای کمپانی 
را تعیین می‌کند. یک استراتژیِ متقاعدکننده  اگر در 
سرتاســر سازمان به‌درستی درک شــود  انگیزاننده و 
انرژی‌بخش است. و بدون استراتژی شفاف، مدیرعامل 

بیش‌ازحد درگیر تصمیمات تاکتیکی خواهد شد.
در شرکت‌های بزرگ و پیچیده، امکان دارد مدیرعامل 
هیچ‌گاه نتواند زمان کافی را برای اســتراتژی بگذارد   
آن‌هــا می‌تواننــد دائما بــرای شــکل‌دهی، اصلاح، 
اشــتراک‌‎گذاری، تقویت و شناساندن اســتراتژی به 
افراد تــاش کنند. مدیرعامل‌ها باید مطمئن شــوند 
که اســتراتژی گاه‌به‌گاه و بر اســاس تغییرات محیط، 
نوســازی شــود. گزینه‌هایی نظیر واگــذاری، ادغام و 
اکتساب پورتفولیو، از اجزای اساسی استراتژی هستند 

و مدیرعامل باید شخصا با آن‌ها درگیر شود.
هم‌راستاســازی ساختار و فرهنگ ســازمان: به‌منظور 
اتخاذ تصمیمات مناسب در سرتاسر کمپانی، ساختار 
ســازمان باید با اســتراتژی آن هم‌راستا شود. در غیر 
این صورت مدیرعامل دائما بین واحدهای مختلف در 
کشمکش خواهد بود. همچنین اگر یک سازمان دائما 
از یک ســاختار به ساختاری دیگر منتقل شود، انرژی 

مدیرعامل و سایر افراد گرفته خواهد شد.
فرهنگ  که شامل ارزش‌ها، باورها و هنجارهای سازمان 
می‌شــود  یکی دیگر از اهرم‌هــای کلیدی مدیرعامل 
برای تقویت اســتراتژی و تاثیرگذاری بر نحوه‌ی انجام 
امور توســط کل سازمان است. مدیرعامل‌ها می‌توانند 
به طــرق گوناگون فرهنگ کمپانی را شــکل بدهند، 
از زمانــی که صــرف گفتگــو در انجمن‌های مختلف 
می‌کنند تا تشــخیص، تقدیر و تمجیــد از نمونه‌های 
فرهنگی مطلوب و آن‌هایی که اقدامات صحیح را انجام 
می‌دهند. این مسئولیت مدیرعامل است که از فرهنگ 
سازمان پشــتیبانی کند و دائما به دنبال فرصت‌هایی 

برای تقویت آن باشد.
پروســه‌های طراحی، نظارت و بهبــود: مدیرعامل‌ها 
باید مطمئن شــوند که اســتراتژی کمپانی به‌درستی 
اجرا می‌شــود. این اتفاق زمانی می‌افتد که ســازمان 
پروسه‌های سفت‌‎وسخت و دقیقی را برای پیشبرد امور 

داشته باشد 



93
68

ه  
مار

 ش
م /

سو
 و 

سی
ل 

سا
 / 

13
99

ر  
مه

  2
3 /

ه  
شنب

ار 
چه

 ضمیمه  نیازمندی ها وکسب وکار روزنامه  قدس      8

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم

ها
ی 

ند
زم

نیا

نشانی سازمان آگهی ها:

مشهد، بلوار سجاد، نبش سجاد یک

سامانه تلفنی سازمان آگهی ها 37088

سامانه پیامکی سازمان آگهی ها 300037088 

تلفن: 05137628205/ 05137610085

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی قدس  ) وابسته به آستان قدس رضوی( 

سرپرست  مؤسسه فرهنگی قدس : سید محمود مرویان حسینی 

سردبیر : امیر جلیل نژاد

مسئول سازمان آگهی ها : داوود دشتی

 ضمیمه  نیازمندی ها وکسب وکار روزنامه  قدس      


